

Bids Received for 2022 Annual Supply of Sign Materials

BIDS RECEIVED FOR: **Prefabricated Reflectorized Signs**

BID DATE:

04/08/2022

ITEM:	Fluorescent - Series 4080	Vulcan		Dornbos		Lightle		2020 Prices	
	TYPE III DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT
	12" x 36"	50	\$22.79	\$1,139.50	\$27.09	\$1,354.50	\$29.85	\$1,492.50	\$15.96
	18" X 18"	10	\$17.51	\$175.10	\$20.32	\$203.20	\$23.39	\$233.90	\$12.37
	24" x 8"	2	\$12.12	\$24.24	\$13.82	\$27.64	\$13.33	\$26.66	\$7.56
	24" x 10"	2	\$14.07	\$28.14	\$17.63	\$35.26	\$16.62	\$33.24	\$9.45
	24" x 12"	15	\$16.70	\$250.50	\$18.06	\$270.90	\$19.90	\$298.50	\$11.18
	24" x 18"	10	\$22.79	\$227.90	\$27.09	\$270.90	\$29.85	\$298.50	\$15.96
	24" x 24"	50	\$30.36	\$1,518.00	\$36.12	\$1,806.00	\$39.80	\$1,990.00	\$21.28
	24" x 30"	60	\$37.95	\$2,277.00	\$45.15	\$2,709.00	\$49.75	\$2,985.00	\$26.60
	30" x 30"	300	\$47.44	\$14,232.00	\$56.44	\$16,932.00	\$62.18	\$18,654.00	\$33.25
	30" x 30" 3 color	100	\$48.29	\$4,829.00	\$66.59	\$6,659.00	\$66.20	\$6,620.00	\$34.06
	30" x 36"	10	\$56.93	\$569.30	\$67.73	\$677.30	\$74.63	\$746.30	\$39.90
	36" x 36"	50	\$68.31	\$3,415.50	\$81.27	\$4,063.50	\$89.55	\$4,477.50	\$47.88
	36" x 36" 2 color	5	\$68.60	\$343.00	\$97.96	\$489.80	\$89.55	\$447.75	\$48.51
	36" x 36" 3 color	40	\$69.64	\$2,785.60	\$97.96	\$3,918.40	\$94.20	\$3,768.00	\$49.32
	36" Circle	10	\$63.80	\$638.00	\$81.27	\$812.70	\$89.55	\$895.50	\$48.86
	36" Pentagon	10	\$63.01	\$630.10	\$81.27	\$812.70	\$89.00	\$890.00	\$45.11
	48" x 24"	110	\$60.72	\$6,679.20	\$72.24	\$7,946.40	\$79.60	\$8,756.00	\$42.56
	48" x 36" I Triangle	100	\$48.09	\$4,809.00	\$54.18	\$5,418.00	\$59.70	\$5,970.00	\$55.06
TYPE III SERIES 4080 SIGNS TOTAL			\$44,571.08		\$54,407.20		\$58,583.35		

Bids Received for 2022 Annual Supply of Sign Materials

BIDS RECEIVED FOR: **Prefabricated Reflectorized Signs**

BID DATE:

04/08/2022

ITEM: TYPE III DESCRIPTION	Series 4090	Vulcan		Dornbos		Lightle		2020 Prices
	QUANTITY	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT
9" X 12"	2	\$7.75	\$15.50	\$7.84	\$15.68	\$7.60	\$15.20	\$4.47
12" X 6"	2	\$6.46	\$12.92	\$5.22	\$10.44	\$5.10	\$10.20	\$3.16
12" x 12" (2 color)	2	\$10.48	\$20.96	\$9.82	\$19.64	\$10.20	\$20.40	\$6.71
12" x 18"	30	\$17.67	\$530.10	\$13.38	\$401.40	\$14.93	\$447.90	\$9.05
18" x 6"	10	\$9.30	\$93.00	\$7.84	\$78.40	\$7.60	\$76.00	\$4.76
18" x 30"	10	\$28.46	\$284.60	\$33.45	\$334.50	\$37.31	\$373.10	\$19.95
21" x 15"	2	\$21.33	\$42.66	\$22.89	\$45.78	\$21.79	\$43.58	\$12.54
24" x 9"	10	\$13.65	\$136.50	\$16.77	\$167.70	\$14.93	\$149.30	\$9.29
24" x 12"	10	\$16.70	\$167.00	\$17.84	\$178.40	\$19.90	\$199.00	\$11.18
18" x 24"	15	\$22.77	\$341.55	\$26.76	\$401.40	\$29.85	\$447.75	\$16.44
24" x 24"	2	\$30.36	\$60.72	\$47.87	\$95.74	\$39.80	\$79.60	\$21.28
24" x 24" 2 color	50	\$30.77	\$1,538.50	\$39.24	\$1,962.00	\$40.00	\$2,000.00	\$21.56
24" x 30"	400	\$37.95	\$15,180.00	\$44.60	\$17,840.00	\$49.75	\$19,900.00	\$26.60
24" x 30" 2 color	5	\$38.35	\$191.75	\$49.05	\$245.25	\$49.75	\$248.75	\$26.95
24" x 36"	15	\$45.54	\$683.10	\$53.52	\$802.80	\$59.70	\$895.50	\$31.92
24" x 42"	20	\$53.13	\$1,062.60	\$62.44	\$1,248.80	\$69.65	\$1,393.00	\$37.24
30" x 12"	10	\$18.89	\$188.90	\$22.30	\$223.00	\$24.88	\$248.80	\$13.60
30" x 30"	40	\$47.44	\$1,897.60	\$55.75	\$2,230.00	\$62.19	\$2,487.60	\$33.25
30" x 30" 2 color	5	\$58.84	\$294.20	\$61.33	\$306.65	\$63.50	\$317.50	\$51.51
30" x 30" R1-1	200	\$44.96	\$8,992.00	\$55.51	\$11,102.00	\$61.50	\$12,300.00	\$32.34
30" x 36"	100	\$56.93	\$5,693.00	\$66.90	\$6,690.00	\$74.63	\$7,463.00	\$39.90
36" X 12"	25	\$22.77	\$569.25	\$26.76	\$669.00	\$29.85	\$746.25	\$15.96
36" x 36" R1-1	20	\$64.79	\$1,295.80	\$77.87	\$1,557.40	\$88.80	\$1,776.00	\$45.74
36" x 36" R1-2	20	\$35.48	\$709.60	\$40.14	\$802.80	\$44.80	\$896.00	\$25.65
36" x 36"	2	\$68.60	\$137.20	\$80.28	\$160.56	\$89.55	\$179.10	\$47.88
48" x 24"	5	\$60.72	\$303.60	\$71.36	\$356.80	\$79.60	\$398.00	\$42.56
TYPE III SERIES 4090 SIGNS TOTAL		\$40,442.61		\$47,946.14		\$53,111.53		

Bids Received for 2022 Annual Supply of Sign Materials

BIDS RECEIVED FOR: **Prefabricated ReflectORIZED Signs**

BID DATE:

04/08/2022

ITEM:	Series 4090	Vulcan		Dornbos		Lightle		2020 Prices
TYPE I DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT
48" x 9" R15-1	2	\$144.23	\$288.46	\$155.00	\$310.00	\$71.50	\$143.00	\$74.07
TYPE I SERIES 4090 SIGNS TOTAL		\$288.46		\$310.00		\$143.00		*2020 on Type III

ITEM:	Fluorescent - Series 4080	Vulcan		Dornbos		Lightle		2020 Prices
TYPE V DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT
60" X 30"	5	\$124.63	\$623.15	\$140.48	\$702.40	\$148.75	\$743.75	\$66.50
TYPE V SERIES 4080 SIGNS TOTAL		\$623.15		\$702.40		\$743.75		*2020 on Type III

ITEM:	Series 4090	Vulcan		Dornbos		Lightle		2020 Prices
TYPE V DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT	AMT	UNIT
48" x 30"	30	\$99.70	\$2,991.00	\$117.10	\$3,513.00	\$119.00	\$3,570.00	\$53.20
48" x 48"	2	\$159.52	\$319.04	\$187.36	\$374.72	\$190.40	\$380.80	\$85.12
54" x 30"	5	\$112.16	\$560.80	\$126.56	\$632.80	\$133.88	\$669.40	\$59.85
TYPE V SERIES 4090 SIGNS TOTAL		\$3,870.84		\$4,520.52		\$4,620.20		*2020 on Type III

	Vulcan	Dornbos	Lightle
TYPE I, III, and V PREFABRICATED REFLECTORIZED SIGN TOTALS	\$89,796.14	\$107,886.26	\$117,201.83